FINANZIAMENTO ARREDI ATTREZZATURE IMPREVISTI 2016

Disponibilita di bilancio

Quota totale per arredi ordinari
Quota totale per arredi imprevisti

Quota per nuove sezioni

Allegato parte integrante

60%
28%
12%

Imprevisti 2016

€ 129.000,00
€ 77.400,00

€36.120,00 RESIDUO DISPONIBILE € 4.882,56

€ 15.480,00

DOMANDE PRESENTATE ARREDI E ATTREZZATURE IMPREVISTI 1° PERIODO 01/01/2016 - 30/04/2016

DATA DENOMINAZIONE COMPLETA Codice Fornitore RESIDUO
N. | ASSOC. PRESENTAZ. SCUOLA DELLA SCUOLA fiscale/P IVA (Sap) OGGETTO RICHIESTO SPETTANTE ASSEGNATO DISPONIBILE
SCUOLA MATERNA DI
1|FPSM 11/01/2016|MEZZOLOMBARDO MEZZOLOMBARDO 80011770221 1012061|LAVABIANCHERIA 2.000,80 2.000,80 2.000,80 34.119,20
2|FPSM 12/01/2016|CAVEDINE SCUOLA MATERNA DI CAVEDINE 80010910224 1012036|ARMADIO FRIGO CONGELATORE 1.207,13 1.207,13 1.207,13 32.912,07
SCUOLA EQUIPARATA
3|FPSM 20/01/2016|S.CROCE BLEGGIO DELL'INFANZIA SAN PIO X 86003670220 1012508 | ARMADIO FRIGORIFERO 2.360,70 2.360,70 2.360,70 30.551,37
4|1FPSM 25/01/2016{CLES ASILO INFANTILE CLES 83002040224 1012311|ARMADIO FRIGORIFERO 1.525,00 1.525,00 1.525,00 29.026,37
5|FPSM 26/01/2016|TENNO SCUOLA MATERNA DON BOSCO 84002350225 1012632 |MIXER COMBINATO 619,15 619,15 619,15 28.407,22
6|FPSM 29/01/2016|VARONE SCUOLA MATERNA DI VARONE 84002330227 1012631 |PELAPATATE 1.325,84 1.325,84 1.325,84 27.081,38
7|FPSM 11/02/2016|CLOZ E BREZ SCUOLA MATERNA DI CLOZ E BRZ 83000620225 1012342|LAVATRICE 890,00 890,00 890,00 26.191,38
8|FPSM 15/02/2016|SCURELLE SCUOLA MATERNA SCURELLE 81001130228 1011287|LAVASTIVIGLIE 2.440,00 2.440,00 2.440,00 23.751,38
9|FPSM 03/03/2016|SERSO SCUOLA MATERNA DON OCHNER 80010530220 1012017|TRITACARNE 646,60 646,60 646,60 23.104,78
10|FPSM 23/03/2016|PRESSANO ASILO INFANTILE DI PRESSANO 80010270223 1012054|LAVATRICE 1.097,78 500,20 500,20 22.604,58
SCUOLA DELL'INFANZIA S.
11|FPSM 06/04/2016|BORGO SACCO ANTONIO DI BORGO SACCO 00383750221 1012669|LAVATRICE 749,00 749,00 749,00 21.855,58
12|COESI 08/04/2016|LODRONE SCUOLA MATERNA DI LODRONE 86003650222 1012574|LAVASTIVIGLIE 2.100,00 2.100,00 2.100,00 19.755,58
SOCIETA' ASILO INFANTILE DI PIEVE
13 FPSM 12/04/2016|PIEVE TESINO TESINO 81001790229 1011270/ IMPOSTATORE CON ACCESSORI 763,72 763,72 763,72 18.991,86
SOCIETA' ASILO INFANTILE DI PIEVE
FPSM 12/04/2016|PIEVE TESINO TESINO 81001790229 1011270|N.4 GRIGLIE INOX - ARMADIO FRIGO 292,80 292,80 292,80 18.699,06
AMICI DELLA SCUOLA MATERNA DI
14|FPSM 12/04/2016|CARISOLO CARISOLO 86004080221 1012516|ARMADIO FRIGORIFERO 2.196,00 1.464,00 1.464,00 17.235,06
SCUOLA DELL'INFANZIA ALIMONTA
15|FPSM 18/04/2016|PIEVE DI BONO AUGUSTO 86005240220 1012536|LAVASTOVIGLIE 5.099,60 5.099,60 5.099,60 12.135,46
16|FPSM 21/04/2016|STRIGNO SCUOLA MATERNA DI STRIGNO 81000510222 1011288|LAVASTIVIGLIE 3.111,00 3.050,00 3.050,00 9.085,46
SOCIETA' ASILO INFANTILE
FPSM 02/05/2016|VILLAZZANO VILLAZZANO 80009810229 1012286|CUOCIPASTA 2.989,00 2.989,00 2.989,00 6.096,46
SOCIETA' ASILO INFANTILE
17 FPSM 02/05/2016|VILLAZZANO VILLAZZANO 80009810229 1012286|ARMADIO CONGELATORE 1.037,00 1.037,00 1.037,00 5.059,46
SOCIETA' ASILO INFANTILE
FPSM 02/05/2016|VILLAZZANO VILLAZZANO 80009810229 1012286|ZANZARIERA CUCINA 176,90 176,90 176,90 4.882,56
SOCIETA' ASILO INFANTILE
FPSM 02/05/2016|VILLAZZANO VILLAZZANO 80009810229 1012286 | MANIGLIONE ANTIPANICO 341,60|[NON AMMESSO 0,00
18|FPSM 06/04/2016|TELVE SCUOLA MATERNA DI TELVE 81000770222 1011293 |SISTEMA TELEFONICO 1.226,40]NON AMMESSO 0,00
TOTALE 34.196,02 31.237,44 4.882,56
TOTALE ARREDI E ATTREZZATURE IMPREVISTI AMMESSE A FINANZIAMENTO 31.237,44

Pag. 1di1 All. 001 - - Riferimento: 2016-S167-00045




	Arredi imprevisti gen-aprile

